
Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní
pokiitě ve výši 200,- Kč za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má obj ednatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,1% za každý započaý den prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců a v případě projektorů po dobu 60 měsíců
nebo 8.000hod na ftnkčnost projektoru, případně 60 měsíců nebo 1000hod na lampu projektom
od předání, Díla objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny
nesprávným užíváním.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a fledodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle víditelné vady či ,nedodělky,
k. předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. 0 této skutečnosti bude Smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstrmění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečnáustanovem'

Tato Smlouva nabývá platnosti a úč].mosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, {

Zhotovitel bere na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění na portálu veřejné správy a

prohlašuje, že ve smlouvě nejsou uvedeny údaje, které zhotovitel považuje za obchodní tajemství.
Povinnost zveřejnění Smlouvy přebírá na sebe objednatel.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České repub]iky, zejména
pHslušnými ustanoyeními zák. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

1..

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že sj Sm]ouvu předjejím podpisem přečetly, s jejím
obsáhem souhlasí, a tatoje sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
niko.1Í v tísní za .nápadně nevýhodných podmínek`

V Havířově   dne 3.4.2020

Objednatel


